1

2025年２月13日

各 位

会 社 名 フロンティア・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役会長（ＣＥＯ） 大西 正一郎

     （コード番号：7038 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員 カンパニー企画管理部門長 濵田 寛明

（TEL．03-6862-8335）

取締役（監査等委員である取締役を除く）の候補者選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役（監査等委員である取締役を除く）の候補者を

決定し、2025 年３月 27 日開催予定の第 18 回定時株主総会にその選任を付議することを決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．取締役３名選任の件

 取締役（監査等委員である取締役を除く）である大西正一郎氏と西原政雄氏は、2025 年 3 月 27 日開催

の当社第 18 回定時株主総会（以下「本定時株主総会」という）の終結の時をもって取締役の任期満了と

なります。また、今次、取締役１名を増員し、2024 年度の業績悪化への対策として経営体制の見直しを

図ります。

なお、取締役候補者の選任につきましては、任意の指名・報酬諮問委員会の審議を踏まえ、取締役会

にて候補者を決定しております。

（１）取締役（監査等委員である取締役を除く）の候補者

（2025年３月27日開催予定の第18回定時株主総会に付議予定）

氏名 選任種別 現役職

大西
おおにし

 正一郎
しょういちろう

 再任

代表取締役会長（ＣＥＯ）

Ｍ＆Ａアドバイザリー部門長

フロンティア・キャピタル株式会社 代表取締役社長ＣＥＯ兼ＣＯＯ

西田
に し だ

 明徳
あきのり

 新任

社長執行役員（ＣＯＯ）

経営執行支援部門長（共同）

兼 バリュークリエーション・プラットフォーム部門長

西原
にしはら

 政雄
ま さ お

 再任 取締役

（２）新任取締役候補（西田明徳氏）の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

 1970年７月23日生 1996年４月  濵田会計事務所入所

1999年４月  岡野合同事務所（現税理士法人和）入所

2003年７月  株式会社スイートガーデン（現山崎製パン株式会社）

入社

2004年４月 同社 経営企画部長

61,900株

2

2006年４月 同社 執行役員管理本部長

2007年７月 当社入社 ディレクター

2008年３月 当社 シニア・ディレクター

2010年３月 当社 マネジメント・ディレクター

2012年３月 昭栄株式会社（現ヒューリック株式会社）取締役

2012年９月 フロンティア・ターンアラウンド株式会社 代表取締役

専務

2016年７月 フロンティア・ターンアラウンド株式会社 代表取締役

社長

2017年４月 当社 常務執行役員

2017年８月 WILLER株式会社 社外取締役（現任）

2022年９月 七十七パートナーズ株式会社 社外取締役（現任）

2024年３月 当社 専務執行役員

2025年１月 当社 社長執行役員（COO）（現任）

＜取締役候補者とした理由＞

候補者は、創業年から当社に入社し、長年に亘り当社のハンズオンビジネスを牽引しながら経営執行

部門の部門長として同部門を成長させ、近時は専務執行役員として経営会議を主催する役割を担う等当

社の経営に関与してきました。候補者は、クライアントの役員に就任し、クライアントの事業を成功に

導いてきた実績もあることから、実績、能力及び企業経営者としての豊富な経験をもとに、当社を適切

に経営することが期待できると判断し、取締役候補者とするものであります。

（参考）第18回定時株主総会後の経営体制

役職 氏名

代表取締役会長（ＣＥＯ） 大西 正一郎

代表取締役 社長執行役員（ＣＯＯ） 西田 明徳

取締役 西原 政雄

取締役（監査等委員／常勤） 梅本 武

独立社外取締役（監査等委員） 大杉 和人

独立社外取締役（監査等委員） 鵜瀞 惠子

独立社外監査役（監査等委員） 南  晃

以 上